
临沂市红十字会博爱沂蒙送温暖物资采购项目竞争性磋商公告

一、采购人：临沂市红十字会

地址：临沂市北城新区府佑大厦 B座 10 楼

采购代理机构：金中证项目管理有限公司

地址：临沂市北城新区府佑大厦 A座 23 楼

联系方式：宋工 18553932198

二、采购项目名称：临沂市红十字会博爱沂蒙送温暖物资采购项目

采购项目编号：JZZ-2023-020

采购项目分包情况：

标

包
标的名称 数量 投标人资格要求

本包预算金

额（单位：

万元）

A

临沂市红十字

会博爱沂蒙送

温暖物资米面

油采购

1

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第

二十二条规定；

2. 在中国境内注册，具有独立承担民事责

任能力的法人或其他组织；并在人员、设

备、资金等方面具备履行合同的能力；

3. 参加政府采购活动前三年内，在经营活

动中没有重大违法记录；

4. 未被列入“信用中国”网站

(www.creditchina.gov.cn）失信被执行人、

重大税收违法案件当事人名单以及中国政

府采购网（www.ccgp.gov.cn）政府采购严

重违法失信行为记录名单；

5.单位负责人为同一人或者存在控股、管理

关系的不同单位，或同一母公司的子公司，

不得同时参加本项目投标；

6.法律法规规定的其他内容；

7.本项目不接受联合体投标。

21.75

B

临沂市红十字

会博爱沂蒙送

温暖物资塑料

箱采购

1 3.0

三、获取磋商文件

1.时间：2023 年 11 月 21 日 8 时 30 分至 2023 年 11 月 28 日 17 时 00 分（北京时间，法定

节假日除外）

2.地点：临沂市北城新区府佑大厦 A座 23 楼

3.方式：①合格的企业法人营业执照副本和组织机构代码证副本（三证合一的只需提供带

有社会信用代码的营业执照副本）；②法定代表人证明或法人授权委托书及身份证；③投标申



请人在“信用中国”网站无不良信用记录（提供查询证明截图，加盖公章）。以上资料装订成

册，逐页加盖公章。

4.售价：300 元/份，售后不退。未在磋商文件领取时间内支付文件费用的，不具备投标资

格。（采购代理账户信息：账户名称：金中证项目管理有限公司，开户行：中国建设银行股份

有限公司临沂盛庄支行，账号：37001826202050147353，备注：JZZ-2023-020 文件费、所投包

号。

报名及获取磋商文件时提交的资料查验不代表资格审查的最终通过或合格。

四、公告期限：2023 年 11 月 21 日 至 2023 年 11 月 28 日

五、递交响应文件时间及地点

1.时间：2023 年 12 月 1 日 09 时 00 分~09 时 30 分（北京时间），过时作废。

2.地点：临沂市北城新区府佑大厦 A座 23 楼会议室

3.逾期送达或者未送达指定地点的响应文件，采购人不予受理。

六、本次招标公告在山东省采购与招标网发布（https://www.sdbidding.org.cn/）

七、磋商时间及地点

1.时间：2023 年 12 月 1 日 09 时 30 分（北京时间）

2.地点：临沂市北城新区府佑大厦 A座 23 楼会议室

八、采购项目联系方式：

联系人：宋工 联系方式：18553932198

邮箱：jzzzbb@jzzxmgl.cn

九、采购项目的用途、数量、简要技术要求等

详见磋商文件。


	临沂市红十字会博爱沂蒙送温暖物资采购项目竞争性磋商公告

